קיבוץ רגבים העותר:

ד ג נ

. רשות מקרקעי ישראל 1 המשיבים:
. משרד החקלאות 2

עתירה למתן צו על תנאי

(27.01.2019) "א בשבט התשע"טכ תאריך הישיבה:

שבתאי חגי גלי פלד, עו"ד אופיר לוי, עו"דעו"ד בשם העותר:

שויקה רועי עו"ד בשם המשיבים:

חקיקה שאוזכרה:

)א( 2: סע' 1992-חוק חובת המכרזים, תשנ"ב

( 28)25, 25: סע' 1993-תקנות חובת המכרזים, תשנ"ג

3: סע' 1948-פקודת סדרי השלטון והמשפט, תש"ח

רציו:-מיני

הטעמים העומדים ביסוד החלטת רמ"י שלא ליישם את המלצתה של ועדת הפרוגרמות שאומצה על *
עותר )קיבוץ רגבים( הם טעמים ראויים מנקודת ידי שר החקלאות להגדלת "שטח המשבצת" של ה

המבט של המשפט המינהלי ולפיכך בג"ץ אינו סבור כי נפל פגם בהחלטת רמ"י המצדיק את
התערבותו.